Habuit olim Monasterium quogue hortum equorum, quem
magistratus sibi vendicat, et alium hortum vulgo adhuc Mondyes=
garten appellatum, quo aliquis Werner utitur, nihil inde mo-
nasterio pendens. Item unam portionem agri, quam Reveren-
dissimus superiori anno Sculteto in Robawen qdiudicasse dicitur,
Praeterea horrea et praedia in Jifhergafy sita, quae quoque
ipse Magistratus occupavit, iure nescitur quo, nec quicquam
inde monasterio pensitat. Insuper villa Krakotin et Pasters in
vicino Ducatu sitae dicuntur etiam ad hoc monasterium spec-
tasse. In censibus pecuniaribus et pecunia haereditariajnihil
habet. In creditis marcas 8. Quantum ex tabula eleemosinaria
percipitur, nescitur, quod nihil ‘annotatur eorum, quae in eam
imponuntur. Summa ordinariorum proventuum sunt marcae 31.
Quae ita exponuntur: Capellano seu Polonico concionatori
quotannis marcae 2 et grossi 30 ad ligna. Reliquum convertitur
ad fabricam Ecclesiae et beneficiorum attinentium. In paratis
nummis restat nihil. FEcclesia debet marcas 5 et -grossos: 12
cuidam institori pro materia ad ornamenta eiusdem conversa.
Curatores sunt 3, duo ex oppido et tertius ex villa Robawen,
de quibus unus oppidanus nondum praestitit- juramentum.
Quotannis circa festum S. Martini ex ordinatione Reverendissmi,
ut dicunt, Parocho in praesentia concionatoris Polonici admini=
strati officii reddunt rationem, ‘circa quam consumunt 4 vel 5
grossos de eius Ecclesiae pecunia. lidem ‘vitrici hactenus huic
officio praefici censueverunt ab ipso Reverendissimo Ordinario.

Acta Vistationis generalis Ecclesiarum ;Episcopatus Varmiensis
1581(~1582). Bifdh. Arhiv Jrauenburg B 2 fol. 505 f.

1) &, Urk, Ar. 31.
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Bfitatoren.  waren der Domberr Johann Kregmer und der Jefuit
FJohann Sdonnovian, die im September 1581 thre Tdtigleit mit Frauenburg be-
bannen und im Mat 1582 mit dem Defanat Réfiel beendeten. (€. 3. III S. 363
IV &. 356). On bder Stadt Réfiel Hielten fie fih vom 5. bid 7. Mai auf. Am
liebften bdtte dev effvige Bifhof Martin Kromer felbft iiberall die Bffitation vor=
genommen, Ddod) binderten fhn RKrdnblidfeit und mannigfade RNeglerungsgefddfte
daran; in Roéfel aber war er bei der Bifitation jugegen, (Bifth. Ardh. A 4 fol.
121 f, 130 ff, 137, 145. ~ Matern, Burg u. Amt RNéfiel S. 22.)

. 35. 1583, Juli19. Rofel. — Qonfefratton der 3obanni6-
tirde.

Anno Domini 1583 die 19 ]u]u Reverendissimus in Christo
Pater a¢c Dominus Martinus Cromerus, Dei Gratia Episcopus
Varmiensis, Ecclesiam hanc cum altari profanatam denuo
solemni rita et caeremonia in honorem S. Joannis Baptistae
consécravit et reliquias S. Aureliani Martyris in eo inclusit,
singulis' Christi fidelibus hodie unum annum et in die anni-
versario consecrationis huius modi ipsam Visitantibus 40 dies
de vera indulgentia in forma Ecclesiae “consueta concedens.